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AN Bl e H B JE A X MR ATE BT S o A R ARAAL T, ORE R R
B o R F LW B R BAAROR B & 0 AU

ZOANE ARG KIRZ B AR A AR A Bl TR R
A B ARG AR RRLFERE T RECRITARS LAz
A O 2 f7 AE B VT e R AR 9 R ER A5 89 L 57

AAREDEEE R RNERAEEARY, AR ERE LT AR GHEA
WA AN B L a (BB A B AR, R PR AW, Ao
B A AR

ARBIFRE, B R ARG S ERAL FEERT 2018 £
11 A 22 H P 88 5E fom b R B B A AT

. KMAS LT AR ZANERX %

AR A b, AR Gy H A R A E A AN BARTETEEME, RE ChMR
EHY £F2H, RE-THEMR, FRABREEE. UF. BHRAEEAR
RETHLEAREWMTRE:

(—) 5 Eias BEFARA#BITHTR N ETEFET 3,000 7 TRH
BT L R AW A M F B R T S%U R 5

(Z) 5 LHiAshES. UF. BRYFEARBITHE UL T

DL -89 28 55
(Z) M EHRM LHAGEE. UE, BREEARMITIMEREMER
AL LA

(H) M ETASHEAP WM EELEFRHERHANEF . KK A Z
.
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A WAMA LR TR RAERR

(—) BARAAMA XX EFAR Lo REGTER
WA €% 16 SoRUY LR €k FHIE LA 8 B E MR E T
W) OGR4 5 F[2007]128 5 ) SHRME, AMBREAXTHLEEFLL
2 BHRAANA A WO AR A 7 T3 5 BT R 5 3K AR R
.

(Z) BKWARES. UF. HLEBARRAERERNANMAZRLE
w8 L RE SR

GHE, AKRBBAERARERZIHFZLEZHAANMARN, KOANEE,
BE. GAEHEARRLEEZFEAI TSR E I E 2 RBBAIRES I
T

1. PHARESEWE LRBRE, HAEBOREAREN 1,076,000.0
B, RN R RERAB, ROy @K T AN 180063805821, EAF
P 5 0156296742,

EMEERE CRTERABUENBRBARLABFES g EFABED) R
W T “Edw AR (RH) ARARYRBBEGZFLLEEHNANA (B
201945 A 24 HZ 20194 11 A 26 H, VLA EWHE" ) A, AAKE
ABEZAFRAHEARA L ZABBRBENITN, SAFEMEAREL. &
WAL RBBEBE. KAEFTHRASFE LT HMITN.”

2. H W KR B R A TR AR O 0BT 3 AR bk A ) 3 3 AR Rt R

7 RAR T

FEH M : TERHE B R HRBH
2019-07-18 FEN 400.00 400.00
2019-08-12 ! -400.00 0.00

EEAE LA (X TR LRI EAR AR E BT g BRI,
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AELT: “LRLERFTARETAALRZFREG EAMMILHFRLFAT A
EREZBFEARL A0, RATHFER ARG EERREHTRL, 4FFE
AN E B TR ARt WA SRR, TR AR AR R 4 3 T LA e SR 1]
AN BN YU BAM FAR K A AL BOIE AR LR AT e AL T

R BATH .

BrbwEms, KBANES. U BEAEEAREKAERARBALER
T E 5 A B T NI 2 B R SRR 0 LR

(=) BIA BT & AR X T AR BAMA E R B A8 &

TR

SRFENEE, RIAFTEERE LM EEXHEARREERFRE
VA ] 1R 38 A 2 20 B BT I A 2K B 3% SE AR MR B M R A B A T

1o ARSI B TE 20 22 4200 3] P A5 2B SR B0 AT IR &) 7 b3 3 18l 3 38 K
B B F o T S T

(1) K 5. 0899045358
EX3E ] FEWE T E R ERBHK
2019-06-11 FEN 3,100.00 3,100.00
2019-06-13 3K -3,100.00 0.00
2019-06-20 EN 5,400.00 5,400.00
2019-06-21 TN 3,000.00 8,400.00
2019-06-24 3 ~4,200.00 4,200.00
2019-06-25 = -4,200.00 0.00
2019-07-01 EN 1,600.00 1,600.00
2019-07-02 3 -1,600.00 0.00
2019-08-06 FEN 1,600.00 1,600.00
2019-08-09 S -1,600.00 0.00
2019-08-27 FEN 3,000.00 3,000.00
2019-08-29 L -3,000.00 0.00
2019-09-04 IN 1,700.00 1,700.00
2019-09-06 FEN 5,300.00 7,000.00
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2019-09-12 EN 3,500.00 10,500.00
2019-09-16 EH -400.00 10,100.00
2019-09-17 EH -3,900.00 6,200.00
2019-09-19 Ea -6,200.00 0.00
2019-09-24 EN 4,600.00 4,600.00
2019-09-25 3 -3,600.00 1,000.00
2019-09-26 FEFN 5,400.00 6,400.00
2019-09-27 EN 2,300.00 8,700.00
2019-10-10 ) -8,700.00 0.00
2019-10-25 FEN 1,200.00 1,200.00
2019-10-28 FEN 500.00 1,700.00
2019-10-29 3 -700.00 1,000.00
2019-10-30 EH -1,000.00 0.00
2019-11-05 EN 2,800.00 2,800.00
2019-11-06 = -2,800.00 0.00
2019-11-22 FEN 1,900.00 1,900.00
2019-11-26 FH -1,900.00 0.00
o (2) &K B 0899045360
2019-06-26 Ei -300.00 0.00
o (3) AN B 0899045373
2019-09-23 BN 1,900.00 1,900.00
2019-09-24 R 5 2 R R % -1,900.00 0.00
B C(4) AN B 0899001853 |
2019-06-21 FEN 1,400.00 1,400.00
2019-06-24 3 -100.00 1,300.00
2019-07-03 FEN 100.00 1,400.00
2019-07-09 Ed) -1,400.00 1,400.00
2019-07-09 FEN 1,400.00 2,800.00
2019-07-10 FEN 100.00 1,500.00
2019-07-11 FEN 200.00 1,700.00
2019-07-12 E -200.00 1,500.00
2019-07-15 FEN 2,700.00 4,200.00
2019-07-16 3= -600.00 3,600.00
2019-07-18 EN 200.00 3,800.00
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2019-07-19 EN 200.00 4,000.00
2019-07-22 B -200.00 3,800.00
2019-07-23 i -200.00 3,600.00
2019-07-24 FN 200.00 3,800.00
2019-07-25 3 -300.00 3,500.00
2019-07-29 S -3,500.00 0.00
2019-07-31 FEN 3,800.00 3,800.00
2019-08-01 3 -200.00 3,600.00
2019-08-07 FH -3,500.00 100.00
2019-08-09 3 -100.00 0.00
2019-08-27 FEN 700.00 700.00
2019-08-29 FH -700.00 0.00
2019-09-02 EN 2,000.00 2,000.00
2019-09-03 i -800.00 1,200.00
2019-09-04 N 1,000.00 2,200.00
2019-09-04 i -100.00 2,100.00
2019-09-05 3 -200.00 2,200.00
2019-09-05 LA 300.00 2,400.00
2019-09-10 32 -300.00 1,900.00
2019-09-11 FEN 3,000.00 4,900.00
2019-09-11 E -1,000.00 3,900.00
2019-09-16 g -3,300.00 600.00
2019-09-19 Ed -300.00 300.00
2019-09-20 3 -100.00 200.00
2019-09-23 M -200.00 0.00

FAE A HOE AR AT RAE) B AR TR HAR G A IRA B R R
W EEFRIYY, AFwT: “Rns LR 8V HFREK P E 2R KR
TAEKBBEARBREHRMAFERBKXR, 76 EZBOEF T FELIT R
MR XERNELY, A FENAZE BT HEIY ARAT I EY. &
NETAEKRR R AR FEREE WA, BALXKBROEENTH”,

Bk R F I, MW ABTES I 0 € A KA R IE AR KA ERFRARF
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T Eoh 3 T 5 A 5 K 3 RUR A B 6 L

[ARFTHAN]

LR A K B A e A A BT A IR A AR R A O RO B R SRR
R AT A,

FZHa ZREL

g LR, ARPTERFAN:

1. WA ZKER AR EOARTAEAR (BARE), R&LHEA
UG ER NS

2. (EA BRI RKESEHARSE, FERRB AT A%
E BAEER N,

3. HAEAFAELSHEZE, RRKMEEREATT AN Bk #ET,
RFALF A F. MHEBAE ENE R QB AR RE K RN BRE LR 5 P
SR WG T 5L

4. HEAZEELHEAZE, RRKMAE COREY. GEFED (K
WO T RN FMKEME. TR B R LE .

Gl ARPTHIAL, KA ARRK AT A B GBI RE B) &% e M.

AFHELYER X BRE.

(MTFAREX, #EFH)
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